Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 236/2022, 23 DE AGOSTO DE 2022.

Dispõe sobre a aprovação do projeto de Pavimentação Asfáltica em TSD nas vias Rua Manaus, Rua Otavio Antônio, Rua
Florianópolis, Rua Belém, Rua Belo Horizonte, Rua São Paulo, Rua João Pessoa, Rua Dr. Castilho, Rua Fortaleza, Rua
São Luiz, Rua Vitória, Rua Goiânia, Rua K - Egídio N. de Souza, Rua Y - José Roque de Souza, no Bairro Centro. Rua
Filinto Muller, Rua Ademar de Barros, Rua Mal. Costa e Silva no Bairro Beira Rio, Rua Orquídea, Rua Assueiro, Rua Vitória
Régia, Rua Evereste no Bairro Queiróz. Rua A, Rua D, Rua C, Rua B, Rua 08, Rua Sn, Rua e do Bairro Residencial
Limeira. Rua Raimundo França, Rua Ramon Araújo, Rua Dr. Frederico Campos, Rua Porto Alegre, Rua SD-07 no Bairro
Limeira. Rua Antônio Franco, Rua Alcidente Franklin, Rua Zuzuino Barros, Rua João A. Franco, Rua Marieta no Bairro Sol
Nascente no Município de Juscimeira/MT e dá outras providências. Moisés dos Santos Prefeito Municipal De Juscimeira/MT
no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei, pela presente portaria; RESOLVE: ARTIGO 1°. por meio desta
portaria, através do setor de engenharia do Município de Juscimeira/MT tornar público a aprovação do projeto de
pavimentação asfáltica em TSD, em Juscimeira/MT conforme discriminação abaixo: Objeto responsável pela elaboração
aprovação do projeto      pavimentação asfáltica em TSD. Área pavimentação em TSD 53.054,85 m² Guilherme Borges Leal
Guedes Engenheiro Civil CREA: 121.878.638-8 profissionais responsáveis pela aprovação: Engenheiro Civil (a): Elizeu
Antônio Dorne Neto CREA:CREA/MT 51057. ARTIGO 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrária.

Juscimeira - MT, 23 de agosto de 2022.

Moisés dos Santos     Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42d1b89e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:00:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial